
Dům dětí a mládeže, Nymburk, 2. května 968 
tel: 325 514 671,  e-mail: ddm@ddm-nymburk.cz, 
www.ddm-nymburk.cz 

příspěvková organizace   

 
26. – 30. 8. 2024  PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR č. 6 – TÝDEN S POHÁDKOU,  

určeno pro děti ve věku 7 -11 let  
 

RÁMCOVÝ PROGRAM 

Nezapomeňte prosím na přezůvky pro pobyt uvnitř v DDM! Může se hodit 

drobné kapesné (cukrárna, suvenýr). 

Oběd bude zajištěn v pondělí, ve středu, ve čtvrtek a v pátek, avšak dejte dětem svačinu na 

dopoledne i na odpoledne a pití na celý den. V úterý dejte prosím dětem větší svačinu, oběd 

není v programu. 

26. 8. 2024 sraz v DDM 8.00 hod., rozchod v DDM mezi 15.00–16.00 hod. 

herní činnost na téma Zlatovláska, vycházka s úkolovou hrou směr Veslák – dětské hřiště, 
oběd v Obecním domě 
 
 
27. 8. 2024 sraz v DDM 8.00 hod., rozchod v DDM mezi 15.00–16.00 hod.  
Herní činnost na téma Perníková chaloupka aneb Utečeš bábě z lopaty? 
Vlakem do Rožďalovic, rybník a les u nádraží, cukrárna ve městě, předpokládaný návrat do 
Nymburka v 14.44 hod. na hlavní nádraží 
dejte prosím dětem svačinu na celý den, dnes nebude zajištěn oběd 
 
 
28. 8. 2024 sraz v DDM 8.00 hod., rozchod v DDM mezi 15.00–16.00 hod.  
Herní činnost na téma příběhu o Otíkovi, divokém praseti, dopolední výlet vlakem do 
Třebestovic na Kančí stezku s dětským hřištěm a fitness sestavou,  
oběd v Obecním domě v Nymburce 
 
 
29. 8. 2024  sraz v DDM 8.00 hod., rozchod na hlavním nádraží v 15.20 hod. 

Pohádková stezka Hemžílci od Stračího potoka u Zavadilky (vlakem do Všejan a dále 
pěší trasa do Zavadilky a po části pohádkové stezky cca 6 km celkem) 
oběd v restauraci motorestu Zavadilka 
Dnes je rozchod na hlavním nádraží – před nádražím u východu z podchodu!! v 15.20 
 
 
30. 8. 2024  sraz v DDM 8.00 hod., rozchod v DDM mezi 15.00–16.00 hod.  
herní činnost na téma příběhu Poklad na Ostrově – přes Ostrov na hřiště U piráta 
v Nymburce, oběd v Obecním domě 
 
 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA! 
 
Kontakt v době trvání tábora: 739 679 333 Vedoucí: Bc. Pavla Schreyerová  
 
 

http://www.ddm-nymburk.cz/

